

UMOWA - ZLECENIE Nr KD.2151.20.2015.MM

W dniu 12 lutego 2015 r. w Tłuszczu pomiędzy Gminą Tłuszcz z siedzibą w Tłuszczu, zwaną dalej „Zleceniodawcą”, reprezentowaną przez Pana Pawła Bednarczyka – Burmistrza Tłuszcza,
a Panią Moniką Kurek [redacted] zwaną dalej „Zleceniobiorcą”, zawarto umowę następującej treści:

§ 1

Zleceniobiorca zobowiązuje się do doręczenia adresatom 243 szt. decyzji wymiarowych na rok 2015 za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w okresie od 12 lutego 2015 r. do dnia 01 marca 2015 r.

§ 2

1. Za wykonanie prac określonych w § 1 Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości 3,70 zł. brutto za jedną doręczoną decyzję wymiarową.
2. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest niniejsza umowa oraz rachunek przedłożony przez Zleceniobiorcę.
3. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 7 dni od złożenia rachunku na konto osobiste wskazane przez Zleceniobiorcę.
4. Wartość umowy nie może przekroczyć kwoty 899,10 zł brutto (słownie złotych: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć 10/100).

§ 3

Zmiana umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu.

§ 4

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 5

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Zleceniobiorcy, dwa dla Zleceniodawcy.

§ 6

Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Tłuszcza Nr 0050.8.2014 z dnia 24.01.2014 r. umowa niniejsza podlega rejestracji w Elektronicznym Centralnym Rejestrze Umów w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, udostępnionym wraz ze skanem umowy w BIP na stronie internetowej Gminy Tłuszcz

Monika Kurek
.....
ZLECENIOBIORCA

SKARBNIK GMINY
mgr Halina Kasak

Z up. BURMISTRZA
mgr Waldemar Jan Banaśzek
.....
ZLECENIODAWCA